



MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial para Registro de Preços N° 13/2019-SEAG/SRP

A  
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará  
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará  
Comissão de Licitação

Tipo: Menor Preço por ITEM.  
Hora da Abertura: 09 h 00 min.  
Data de Abertura: 10/09/2019.

**Identificação do Licitante**

Razão Social: Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI.  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 Inscrição Estadual: 06.692.577-0  
Endereço: AV. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Bairro: Jereissati-1, Maracanaú-CE CEP: 61.900-415  
Fone: (85) 996782496 Fax: (85) 996782496  
Banco: do Brasil Agência N°: 2879-7 Conta Corrente N°: 43244-0  
E-mail: embalimp@outlook.com

**Identificação do Responsável**

Nome: Werekson de Carvalho Bravo Estado Civil: Casado  
RG: 95010023387  
CPF: 630.670.563-53  
Naturalidade: Brasileiro  
Endereço: Travessa Paulo Mendonça. N°: 44. Bairro: Mundubim

**OBJETO:** Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 13/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS, apresentamos a seguinte proposta



**EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V.UNIT.	V.UNIT. POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
2	ALFINETE PARA MAPA - CABEÇA ESFÉRICA DE PLÁSTICO COM CORES SORTIDAS, CAIXA COM 50 UNIDADES	ACC	CX	34	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 235,62	duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos
3	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N° 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR AZUL.	RADEX	UNID.	430	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 3.483,00	três mil, quatrocentos e oitenta e três reais
4	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N° 3 - COM TINTA DE ÓTIMA FIXAÇÃO NA COR PRETA.	RADEX	UNID.	133	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 1.077,30	mil e setenta e sete reais e trinta centavos
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AZUL; DIMENSÕES 15CM X 6CM; SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO;	RADEX	UNID.	287	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.234,10	mil duzentos e trinta e quatro reais e dez centavos
6	APONTADOR DE LÁPIS - COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO E LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO.	CIS	CX	1960	R\$ 27,23	vinte e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 53.378,64	cinquenta e três mil, trezentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
7	BALÃO COLORIDO LISO - BOLA DE SOPRAR; RESISTENTE, TAMANHO 45 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM 50 UNIDADES, COM MARCA DO FABRICANTE; SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	HAPPY DAY	PACOTE	350	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.493,10	mil quatrocentos e noventa e três reais e dez centavos
13	BALÃO COLORIDO COR AMARELO - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	110	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 512,82	quinhentos e doze reais e oitenta e dois centavos
14	BALÃO COLORIDO COR BRANCO - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	120	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 559,44	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
15	BALÃO COLORIDO COR LARANJA - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	120	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 559,44	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
16	BALÃO COLORIDO COR ROSA - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	120	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 559,44	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
17	BALÃO COLORIDO COR VERDE - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	120	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 559,44	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



18	BALÃO COLORIDO COR VERMELHO - Bola de soprar, resistente, tamanho 45 cm, acondicionamentos em embalagens plásticas com 50 unidades, com marca do fabricante; selo de segurança INMETRO.	ARTLATEX	PACOTE	120	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 559,44	quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
19	BARBANTE - FIBRA DE SISAL TORCIDO COM 125 FIOS, EMBALAGEM ROLO COM 500GRS.	SISAL	ROLO	226	R\$ 18,32	dezoito reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.141,22	quatro mil, cento e quarenta e um reais e vinte e dois centavos
20	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - SILICONE PARA COLA QUENTE, DIMENSÕES: 30CM DE COMPRIMENTO POR 11MM DE DIÂMETRO, APROXIMADAMENTE 34 UNIDADES POR QUILO	RED COLA	KG	486	R\$ 20,90	vinte reais e noventa centavos	R\$ 10.157,40	dez mil, cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
21	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO - NOTAS AUTO - ADESIVAS EM UMA DAS BORDAS; EM PAPEL SULFITE; TAMANHO DE 38 MM X 50 MM; CORES VARIADAS EM EFEITO NEON (ROSA, LARANJA, AMARELA, LILÁS, VERDE, AZUL); EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	NOTIFIX	PACOTE	70	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
22	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO - NOTAS AUTO - ADESIVAS EM UMA DAS BORDAS; EM PAPEL SULFITE; TAMANHO DE 76 MM X 102MM; CORES VARIADAS EM EFEITO NEON (ROSA, LARANJA, AMARELA, LILÁS, VERDE, AZUL); BLOCO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS.	NOTIFIX	PACOTE	76	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 1.067,04	mil e sessenta e sete reais e quatro centavos
23	BOLA DE ISOPOR 50MM - BOLAS DE ISOPOR MACIÇAS DIÂMETRO 50MM.	ISOPLAST	UNID.	128	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 142,85	cento e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
24	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS. CAIXA C/ 100	MERCUR	CAIXA	342	R\$ 21,78	vinte e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.448,76	sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos
26	CADERNO 12 MATÉRIAS - COM 240 FOLHAS, FORMATO 203X280MM	JANDAIA	UNID.	95	R\$ 17,21	dezesete reais e vinte e um centavos	R\$ 1.634,76	mil seiscentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
28	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 202 X 144 MM.	JANDAIA	UNID.	715	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.247,10	quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais e dez centavos
30	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS (ARQUIVO MORTO) - TIPO POLIIONDA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X130MM.	ALAPLAST	UNID.	772	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 5.419,44	cinco mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos





31	SHENG	UNID.	171	R\$ 24,12	vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 4.124,52	quatro mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos
32	BIC BRASIL	CX	355	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 15.655,50	quinze mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
33	BIC BRASIL	CX	123	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 5.424,30	cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos
34	BIC BRASIL	CX	119	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 5.247,90	cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e noventa centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





35	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA COM 12 CORES - ESPESSURA 1,1MM; CAIXA COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO IMETRO	BRW	CX	262	R\$ 11,95	R\$ 3.131,42	onze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.131,42	três mil, cento e trinta e um reais e quarenta e dois centavos
36	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA, COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRÁFICO E IMPRESSOS, COR LARANJA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEO & LEO	CX	32	R\$ 19,66	R\$ 628,99	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 628,99	seiscentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos
37	CANETA MARCA TEXTO AMARELO: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRÁFICO E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	CX	23	R\$ 19,66	R\$ 452,09	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 452,09	quatrocentos e cinquenta e dois reais e nove centavos
38	CANETA MARCA TEXTO ROSA: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRÁFICO E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	CX	16	R\$ 19,66	R\$ 314,50	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 314,50	trezentos e quatorze reais e cinquenta centavos
39	CANETA MARCA TEXTO VERDE: COMPOSTO DE GLICOL, CORANTES E ÁGUA, C/ PONTA FACETADA P/ TRAÇOS: 1 A 4MM, TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRÁFICO E IMPRESSOS, COR AMARELA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	CX	35	R\$ 34,20	R\$ 1.197,00	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
40	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES - COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM CORES ESPECIAIS LAVÁVEIS E FACILMENTE REMOVIDAS DA MAIORIA DOS TECIDOS E ROUPAS; TAMPA VENTILADA; ESTOJO COM 12 CORES; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	COMPACTOR	ESTOJO	862	R\$ 10,62	R\$ 9.154,44	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 9.154,44	noventa e cinco reais e quatro centavos
41	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ACC	CX	1057	R\$ 4,50	R\$ 4.756,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.756,50	quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
42	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ECOCLIPS	CX	377	R\$ 2,16	R\$ 814,32	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 814,32	oitocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos
43	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ECOCLIPS	CX	276	R\$ 2,23	R\$ 616,03	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 616,03	seiscentos e dezesseis reais e três centavos
44	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 100UNIDS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ECOCLIPS	CX	236	R\$ 2,84	R\$ 671,18	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 671,18	seiscentos e setenta e um reais e dezoito centavos
46	COLA COLORIDA - CAIXA COM 04UNIDS, SENDO 23GRS CADA UMA.	ACRILEX	CX	2686	R\$ 8,14	R\$ 21.853,30	oito reais e quatorze centavos	R\$ 21.853,30	vinte e um mil, oitocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



47	COLA GLITTER - RESINA ACRÍLICA, ESPESANTE, CONSERVANTE, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM RÁPIDA; SEM EXCESSO DE ÁGUA. CAIXA COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 23GR EM 6 CORES; SELO DE SEGURANÇA IMETRO; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA.	ACRILEX	CX	155	R\$ 16,94	dezesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.625,39	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos
48	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 500GR - NÃO TÓXICA, LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLI VINILA (PVA); NÃO INFLAMÁVEL; PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, MADEIRA, ARTESANATO; EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 500 G, COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE; SELO DE SEGURANÇA IMETRO; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA.	DELTA/KOALA	TUBO	111	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 843,16	oitocentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos
49	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90GR - NÃO TÓXICA, LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLI VINILA (PVA); NÃO INFLAMÁVEL; PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, MADEIRA, ARTESANATO; EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 90 G, COM BICO ECONOMIZADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE; SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	DELTA/KOALA	UNID.	7261	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 14.115,38	quatorze mil, cento e quinze reais e trinta e oito centavos
50	COLA PARA ISOPOR 90G - COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO; COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA COLAR ENFEITES, ARRANJOS, PLACAS E ARTIGOS PARA FESTAS DE ISOPOR; SECAGEM RÁPIDA; TRANSPARENTE AO SECAR; EMBALAGEM DE 90GR; CAIXA COM 12 UNIDADES; VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES NA ENTREGA.	FORTIFIX	CX	668	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 32.464,80	trinta e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
51	COMPASSO ESCOLAR - COMPASSO PARA USO ESCOLAR, COM BRAÇOS ARTICULADOS PARA PONTA DE METAL E PARA O GRAFITE CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA, 340MM. DIMENSÕES: 12 X 1 X 1 (A X L X P).	JOCAR	UNID.	450	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.956,50	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
52	COPOS DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS.	FC	CX	94	R\$ 115,20	cento e quinze reais e vinte centavos	R\$ 10.828,80	dez mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
53	COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS.	COPOBRAS	CX	1111	R\$ 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 135.986,40	cento e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
54	COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS.	FC	CX	103	R\$ 126,45	cento e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 13.024,35	treze mil e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos
55	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA - PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MÍNIMO DE 50%; TEMPO DE SECAGEM MÁXIMO 60S; ACABAMENTO FINAL LISO; TAMPA COM PINCEL; FRASCO PLÁSTICO COM 18ML; CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES), SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	RADEX	UNID.	469	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 709,13	setecentos e nove reais e treze centavos





56	DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA - DISPENSER PARA COPOS DE ÁGUA (180/200 ML). INJETADO EM PLÁSTICO ABS E TUBO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, MEDIDAS: 55CM (ALTURA) X 14CM (LARGURA) X 20CM (PROFUNDIDADE), COM BOTÃO NA PARTE INFERIOR DO DISPENSER PARA SOLTAR UM COPO POR VEZ.	GOEDERT	UNID.	32	R\$ 65,16	sessenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 2.085,12	dois mil e oitenta e cinco reais e doze centavos
57	DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ - DISPENSADOR POUPADOR DE COPO DE CAFÉ COMPATIVEL PARA COPOS DE 50 ML CAPACIDADE: 100 COPOS COR: BRANCO COM TUBO TRANSPARENTE CRISTAL. DIMENSÕES: 47 X 15 X 12 CM.	GOEDERT	UNID.	29	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 1.429,76	mil quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos
58	ELÁSTICO PARA DINHEIRO EM LÁTEX Nº 18 - EMBALAGEM COM 100GR;	MAMULTE	PACOTE	129	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 415,64	quatrocentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos
59	ENVELOPE A4 DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 229MM X 324MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	GERAL	PACOTE	117	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 3.546,50	três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
60	ENVELOPE A5 DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 20MM X 25,5MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	CELULAT	PACOTE	13	R\$ 25,67	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 333,68	trezentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos
66	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL BRANCO - DIMENSÕES 229MM X 324MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.	GERAL	PACOTE	62	R\$ 35,37	trinta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.192,94	dois mil, cento e noventa e dois reais e noventa e quatro centavos
67	ENVELOPE OFÍCIO DE PAPEL MADEIRA - DIMENSÕES 260MM X 360MM - PACOTE COM 100UNIDADES.	GERAL	PACOTE	42	R\$ 42,19	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.772,06	mil setecentos e setenta e dois reais e seis centavos
68	ENVELOPE PARA CD - ENVELOPE DE PAPEL BRANCO COM JANELA CIRCULAR DE ACETATO COM ABA PARA FECHAMENTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	MEDIATECH	PACOTE	33	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 778,73	setecentos e setenta e oito reais e setenta e três centavos
69	ESPETINHO DE BAMBUI Para Churrasco 25cm de comprimento pacote com 50Unid.	GABUARDE	PACOTE	9	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
72	EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2CM.	CARBRINK	UNID.	188	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 460,22	quatrocentos e sessenta reais e vinte e dois centavos
73	FITA ADESIVA CREPADA 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO COR PARDA, TRATADO A ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA DIM.: 50MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO COM DIÂMETRO DE 3", MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO.	3M	ROLO	1454	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 13.086,00	treze mil e oitenta e seis reais

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



74	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA, TRATADO; COBERTA COM UM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA; INDICADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES LEVES; DIMENSÃO 12MM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO.	3M	ROLO	312	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.333,76	dois mil, trezentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
75	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA, TRATADO; COBERTA COM UM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA SINTÉTICA; INDICADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES LEVES; DIMENSÃO 45MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO.	3M	ROLO	911	R\$ 6,14	seis reais e quatorze centavos	R\$ 5.591,72	cinco mil, quinhentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos
76	FITA GOMADA 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO, COR PARDADA, TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA DIM.: 50MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO COM DIÂMETRO DE 3"; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO PRODUTO	EUROCEL	UNID.	410	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos	R\$ 5.782,23	cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos
77	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX 2190 - COR PRETA, COM PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EPSON	UNID.	7	R\$ 37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 263,34	duzentos e sessenta e três reais e trinta e quatro centavos
78	FLIP CHART - CAVALETE EM MADEIRA MEDINDO 180CM X 60CM	SOUZA	UNID.	8	R\$ 394,20	trezentos e noventa e quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.153,60	três mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
79	FOLHA DE E.V.A. COM GLITTER CORES VARIADAS - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA;	NEONMAKE	FOLHA	520	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.709,60	cinco mil, setecentos e nove reais e sessenta centavos
80	FOLHA DE E.V.A. LISA COR AMARELO- TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA;	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
81	FOLHA DE E.V.A. LISA COR AZUL- TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR AZUL.	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
82	FOLHA DE E.V.A. LISA COR BRANCA- TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR BRANCA.	IBEL	FOLHA	540	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.798,20	mil setecentos e noventa e oito reais e vinte centavos
83	FOLHA DE E.V.A. LISA COR LARANJA- TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA;	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415





84	FOLHA DE E.V.A. LISA COR ROSA - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR ROSA.	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
85	FOLHA DE E.V.A. LISA COR VERDE - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR VERDE.	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
86	FOLHA DE E.V.A. LISA COR VERMELHA - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR VERMELHO.	IBEL	FOLHA	780	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.597,40	dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
87	FOLHA DE E.V.A. LISA COR DA PELE - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA;	IBEL	FOLHA	150	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 499,50	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
88	FOLHA DE ISOPOR 10mm - Folha de Isopor, tamanho 100cm x 50cm.	ISOPLAST	FOLHA	170	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 689,66	seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos
89	FOLHA DE ISOPOR 2cm - Folha de Isopor, tamanho 100cm x 50cm.	ISOPLAST	FOLHA	200	R\$ 8,09	oito reais e nove centavos	R\$ 1.617,66	mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos
90	GIZÃO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR - COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80MM DE COMPRIMENTO E 10 MM DE DIÂMETRO; PONTA MEDINDO 6 MM DE COMPRIMENTO; ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO 12 UNIDADES COM CORES DIFERENTES; O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO EM PINTURAS E DESENHOS SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA; NÃO PODE MANCHAR AS MÃOS E SER ATÓXICO; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE PEÇAS E PESO, SELO DE SEGURANÇA IMETRO, DATA DE VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA.	ACRILEX	CX	5905	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 31.036,68	trinta e um mil e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos
91	GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M²; ACEITA GRMPOS TAMANHO 26/6, 23/8.	JOCAR	UNID.	280	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 2.998,80	dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
92	GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 24/8, 23/8.	JOCAR	UNID.	205	R\$ 33,35	trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.837,57	seis mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos
93	GRAMPEADOR EM METAL 100 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M². ACEITA GRAMPOS TAMANHO 24/8, 24/10, 23/8, 23/10, 23/13.	JOCAR	UNID.	35	R\$ 73,93	setenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 2.587,41	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e um centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



**EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI**  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



94	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 - GRAMPOS GALVANIZADO 23/08 CAIXA/5000	ACC	CX	62	R\$ 19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 1.184,08	mil cento e oitenta e quatro reais e oito centavos
95	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 - GRAMPOS GALVANIZADO 23/13 CAIXA/5000 - 50 FOLHAS	ACC	CX	107	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.738,77	dois mil, setecentos e trinta e oito reais e setenta e sete centavos
96	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06 - GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, CAIXA/5000 - 25 FOLHAS	FRAMA	CX	526	R\$ 5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.067,63	três mil e sessenta e sete reais e sessenta e três centavos
97	GRAMPO TIPO TRILHO - PARA PASTA; 80MM, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES.- 100FOLHAS	CHAPARRAU	CX	57	R\$ 11,02	onze reais e dois centavos	R\$ 627,91	seiscientos e vinte e sete reais e noventa e um centavos
98	GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTAS SUSPENSAS - 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.	DELLO	CX	13	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 180,18	cento e oitenta reais e dezoito centavos
99	GUILHOTINA UNIVERSAL COM LAMINA EM ALAVANCA - EXTENSÃO DE CORTE 360MM CORTA ATÉ 12ELS PRECISÃO DE CORTE, CONFORTO E SEGURANÇA. PROTEÇÃO DOS DEDOS EM CHAPA DE AÇO. PLACA DE AÇO E PARTE MACIA DO CURSOS DE FÁCIL DESLIZAMENTO.	MENNO	UNID.	10	R\$ 246,87	duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.468,70	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta centavos
100	LÁPIS DE CERA 12 CORES - COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 90MM DE COMPRIMENTO E 09 MM DE DIÂMETRO; ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO 12 UNIDADES COM CORES DIFERENTES; PESO APROXIMADO 49GR; O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO EM PINTURAS E DESENHOS SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA; NÃO PODE MANCHAR AS MÃOS E SER ATÓXICO; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE PEÇAS E PESO, SELO DE SEGURANÇA IMETRO. DATA DE VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA.	ACRILEX	CX	470	R\$ 5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.707,20	dois mil, setecentos e sete reais e vinte centavos





101	LÁPIS DE COR 12 CORES - CORES SORTIDAS; MIMA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM MADEIRA REFLORESTADA; DIÂMETRO DA MINA DE 3MM OU MAIS GROSSA; CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; PRODUTO FABRICADO TODO COM MATERIAL ATÓXICO; EM CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); INSCRITO NA CAIXA UMA TABELA DE CORES (PARA DESPERTAR NA CRIANÇA O VALOR DAS CORES); NO CORPO DA CAIXA DEVERÁ TAMBÉM CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, SELO DE SEGURANÇA INMETRO E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 LÁPIS EM CORES SORTIDAS	NATIVA	CX	4668	R\$ 4,23	quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 19.745,64	dezenove mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
102	LÁPIS GRAFITE HB 2 MM ( LÁPIS PRETO Nº 2 ) - MATÉRIA-PRIMA: CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, DE ÁRVORE REFLORESTADA, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APOINTAMENTO, O QUAL DEVERÁ FORMAR CAVACO CONTÍNUO E UNIFORME. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS OU AINDA RECOBERTO COM RESINA PLÁSTICA E CORANTE, NÃO LAVÁVEIS. DEVERÁ, AINDA, POSSUIR INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO NOME OU MARCA DO FABRICANTE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRAFITE E MADEIRA REFLORESTADA. A BARRA INTERNA DE GRAFITE DEVERÁ POSSUIR RESISTÊNCIA ADEQUADA, CONSTITUIÇÃO UNIFORME E SEM IMPUREZAS. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO 144 LÁPIS, ONDE DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES), SELO DE SEGURANÇA INMETRO E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS: DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5 A 7,5 MM; COMPRIMENTO DO LÁPIS DE 170 A 180 MM; DIÂMETRO DA GRAFITE: APROX. 2 MM. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS: * FORMATO: CLÍNDRICO OU SEXTAVADO; * TINTA E VERNIZ: NÃO TÓXICOS; DUREZA DA GRAFITE: COMUM Nº 2 CORRESPONDENTE À DUREZA "B" OU "HB"; COR DA GRAFITE: PRETO. AMOSTRA: POR OCASIÃO DA LICITAÇÃO DEVERÁ SER APRESENTADA, 01 (UMA) CAIXA COMPLETA (COM 144 PEÇAS) DO PRODUTO EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL, LACRADA, PARA VERIFICAÇÃO DOS REQUISITOS.	LABRA	CX	515	R\$ 59,22	cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 30.498,30	trinta mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta centavos
103	LÁPIS PRETO GRAFITE 4B - INDICADO PARA DESENHO: MADEIRA DO CORPO NO FORMATO HEXAGONAL; COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE, SEM QUEBRAR O GRAFITE AO APOINTAR, COM EXCLUSIVO PROCESSO DE COLAGEM DA MINA NA MADEIRA QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA À QUEBRA; FABRICADO COM MATERIAL NÃO TÓXICOS; CAIXA COM 12 UNIDADES; INSCRITO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES), SELO DE SEGURANÇA INMETRO E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CIS	CX	70	R\$ 19,15	dezenove reais e quinze centavos	R\$ 1.340,64	mil trezentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos

  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Nº 1490  
 PREFEITURA MUNICIPAL

EMBALIMP COMÉRCIO DE PAPELARIA E INDÚSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jerissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



104	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	TILIBRA	UNID.	513	R\$ 19,62	dezenove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 10.065,06	dez mil e sessenta e cinco reais e seis centavos
105	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS - PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	TILIBRA	UNID.	360	R\$ 39,42	trinta e nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 14.191,20	quatorze mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos
106	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PRÓPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2.	TILIBRA	UNID.	346	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 12.456,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
107	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22CMX16CM.	GRAFSET	UNID.	137	R\$ 10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.457,41	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos
109	MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA AZUL - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR AZUL	BRW	UNID.	19	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 45,49	quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos
110	MARCADOR PARA CD/ DVD PONTA FINA PRETA - MARCADOR PERMANENTE ESCRITA FINA NA COR PRETA	BRW	UNID.	28	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 67,03	sessenta e sete reais e três centavos
111	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESÍDUOS); PONTA ACRÍLICA CÔNICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE; E SE É RECARREGÁVEL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO; REFERÊNCIA MARCADOR QB COMPACTOR OU SIMILAR.	PILOT	CX	116	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.505,60	dois mil, quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
112	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESÍDUOS); PONTA ACRÍLICA CÔNICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE, E SE É RECARREGÁVEL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	PILOT	CX	66	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.425,60	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Irecissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



113	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR VERMELHA CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURAÇÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESÍDUOS); PONTA ACRÍLICA CÔNICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE, E SE É RECARREGÁVEL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	PILOT	CX	67	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.447,20	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
114	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR - COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NÃO TÓXICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA TRABALHOS DE MODELAGEM; CAIXA COM 12 BARRAS DE CORES DIFERENTES, CILÍNDRICAS, COM APROXIMADAMENTE 100,0MM DE COMPRIMENTO E 10,0MM DE DIÂMETRO; PESO LÍQUIDO TOTAL DA EMBALAGEM NÃO INFERIOR A 180GR; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE PEÇAS E PESO, SELO DE SEGURANÇA IMETRO, DATA DE VALIDADE E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO MOMENTO DA ENTREGA.	ACRILEX	CX	3205	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 20.653,02	vinte mil, seiscentos e cinquenta e três reais e dois centavos
115	MÍDIA VIRGEM CD-R GRAVÁVEL - CAPACIDADE DE 700 MB; TEMPO DE GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS; VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE 1X A 48X, COM CAIXA PLÁSTICA PROTETORA, ACONDICIONADOS EM TUBO COM 50 UNIDADES COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	MULTLASER	TUBO	145	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 10.179,00	dez mil, cento e setenta e nove reais
116	MÍDIA VIRGEM DVD-R GRAVÁVEL - PARA GRAVAR DADOS E VÍDEO PERMANENTE; CAPACIDADE 4,7 GB; COMPATÍVEL COM TODAS AS GRAVADORAS DE DVD E LEITORAS DE VÍDEO - TUBO COM 50 UNIDADES.	MULTLASER	TUBO	159	R\$ 92,88	noventa e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 14.767,92	quatorze mil, setecentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos
117	ORGANIZADOR DE MESA VERTICAL - EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE PARA PAPEL TAMANHO A4, COM 03 DIVISÓRIAS.	WALEU	UNID.	22	R\$ 77,80	setenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.711,51	mil setecentos e onze reais e cinquenta e um centavos
118	PALITO DE PICOLÉ EM MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES. MEDIDA DO PALITO: 12cm x 01 cm	ESTILO	PACOTE	10	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 47,70	quarenta e sete reais e setenta centavos
120	PAPEL COUCHÉ: Papel couché gramatura 180g/m², medindo 210x297mm, tamanho A4, com brilho, cor branco, pacote com 50 folhas	USAPEL	PACOTE	100	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.528,20	mil quinhentos e vinte e oito reais e vinte centavos
121	PAPEL FOTOGRÁFICO: Brilhante tamanho A4 180g - 210 x 297mm PACOTE COM 50 folhas	MASTERPRINT	PACOTE	100	R\$ 28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.883,60	dois mil, oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos



**EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI**  
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



122	PAPÉL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 AMARELO - RESMA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	PACOTE	27	R\$ 26,35	vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 711,50	setecentos e onze reais e cinquenta centavos
123	PAPÉL 40KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 ROSA - RESMA; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO. PACOTE COM 250 FOLHAS	ABC	PACOTE	17	R\$ 26,35	vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 447,98	quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e oito centavos
124	PAPÉL 40KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	ABC	PACOTE	246	R\$ 26,35	vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.482,59	seis mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos
125	PAPÉL 60KG TAMANHO 210MM X 297MM A4 COLORIDO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS, DE ACORDO COM O PEDIDO.	MG	PACOTE	22	R\$ 39,47	trinta e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 868,43	oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e três centavos
126	PAPÉL 60KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	MG	PACOTE	218	R\$ 39,47	trinta e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 8.605,33	oito mil, seiscentos e cinco reais e trinta e três centavos
128	PAPÉL ALMAÇO PAUTADO - COM MARGEM, ALTA ALVURA. DIM.: LARGURA MÍNIMA, 193MM E MÁXIMA, 210MMX COMPRIMENTO MÍNIMO DE 275MM E MÁXIMO 300MM. EMBALAGEM: PACOTE COM 400FLS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	TILIBRA	PACOTE	91	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 6.388,20	seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
129	PAPÉL CARBONO FACE ÚNICA A4 - CAIXA COM 100 FOLHAS. COR AZUL.	CIS	CX	80	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
137	PAPÉL CELOFANE - FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69X89CM. PACOTE COM 50 FOLHAS.	REALCE	PACOTE	56	R\$ 37,42	trinta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.095,63	dois mil e noventa e cinco reais e sessenta e três centavos
138	PAPÉL CREPOM COR AMARELA - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVAPRINT	CX	88	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.402,43	três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e três centavos
139	PAPÉL CREPOM COR AZUL - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVAPRINT	CX	88	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.402,43	três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e três centavos
140	PAPÉL CREPOM COR BRANCO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVAPRINT	CX	88	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.402,43	três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e três centavos

*(Handwritten signatures and marks)*



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



141	PAPEL CREPOM COR VERDE - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVAPRINT	CX	88	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.402,43	três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e três centavos
142	PAPEL CREPOM COR VERMELHO - COM SUPERFÍCIE ENRUGADA. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	NOVAPRINT	CX	88	R\$ 38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.402,43	três mil, quatrocentos e dois reais e quarenta e três centavos
143	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM - PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO.	REIPEL	PACOTE	54	R\$ 25,27	vinte e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.364,69	mil trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove centavos
144	PAPEL FORMULÁRIO CONTÍNUO 02 VIAS - AUTOCOPIATIVO, FOLHA INTEIRA 80 COLUNAS - 02 VIAS - BRANCA CAIXA COM NO MÍNIMO 3000FLS - 24CM X 28CM - GRAMATURA DE 75GRS MICRO - SERRILHADO.	MAXPRINT	CX	3	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
145	PAPEL JORNAL TAMANHO A4 -GRAMATURA 52GR/MT2. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UNIDADE CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. RESMA COM 500FLS.	TECPEL	RESMA	80	R\$ 24,62	vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.969,92	mil novecentos e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos
147	PAPEL LAMINADO COR AMARELO 49CM X 69CM - COM UMA DAS SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA; PACOTE COM 40 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RST	PACOTE	16	R\$ 39,64	trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 634,18	seiscentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos
148	PAPEL LAMINADO COR AZUL 49CM X 69CM - COM UMA DAS SUPERFÍCIE DE APARÊNCIA METÁLICA; PACOTE COM 40 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CROMUS	PACOTE	26	R\$ 39,64	trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.030,54	mil e trinta reais e cinquenta e quatro centavos
149	PAPEL MADEIRA 48CM X 96CM - COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	REIPEL	PACOTE	110	R\$ 66,76	sessenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.343,82	sete mil, trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
151	PAPEL PARA FLIP CHART - PAPEL PARA FLIP CHART COM SERRILHA,BLOCO COM 50 FOLHAS.]	ROMITEC	BLOCO	1	R\$ 60,05	sessenta reais e cinco centavos	R\$ 60,05	sessenta reais e cinco centavos
152	PAPEL SEDA AMARELO - COR AMARELO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	39	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 833,27	oitocentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos
153	PAPEL SEDA AZUL - COR AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	39	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 833,27	oitocentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*





154	PAPÉL SEDA BRANCO - COR BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	40	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 854,64	oitocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
155	PAPÉL SEDA ROSA - COR ROSA. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	40	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 854,64	oitocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
156	PAPÉL SEDA VERDE - COR VERDE. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	40	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 854,64	oitocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
157	PAPÉL SEDA VERMELHO - COR VERMELHO. PACOTE COM 100 UNIDADES; DIMENSÕES: DE 48CMX60CM.	NOVAPRINT	PACOTE	40	R\$ 21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 854,64	oitocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
158	PAPÉL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M <sup>2</sup> - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CHAMEX	RESMA	16730	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 542.052,00	quinhentos e quarenta e dois mil e cinquenta e dois reais
159	PAPÉL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M <sup>2</sup> RECICLADO - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	CHAMEX	RESMA	220	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
160	PASTA ABA ELÁSTICO LARGA - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO MÍNIMO OFÍCIO A4, ALTURA 3,5 CM	ACP	UNID.	434	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.593,65	mil quinhentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos
161	PASTA ABA ELÁSTICO 1/2 OFÍCIO FINA - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS E ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CRISTAL, TAMANHO MÍNIMO OFÍCIO A4	ACP	UNID.	294	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 650,92	seiscentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos
162	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO Prensado, TAMANHO OFÍCIO. DIM.: 350MM (ALTURA) X 280MM (LARGURA) X 85MM (DORSO) COM VARIAÇÕES DE +/- 10%. PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA, AUXILIADO POR MIOLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO.	CHIES	UNID.	2238	R\$ 21,65	vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 48.461,65	quarenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos
163	PASTA CANALETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297MM (A4); NA COR CRISTAL.	ACP	UNID.	175	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 409,50	quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos
164	PASTA CATÁLOGO - CAPACIDADE PARA 50 PLÁSTICOS, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PLÁSTICO NA COR PRETA.	ACP	UNID.	217	R\$ 13,27	treze reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.878,72	dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
166	PASTA COLECCIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - CONFECCIONADA EM PAPEL PLASTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223MM X 340MM.	CHIES	UNID.	1215	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 2.580,66	dois mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta e seis centavos
167	PASTA EM L - TAMANHO A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	CHIES	UNID.	440	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 473,62	quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e dois centavos

Handwritten signature

Handwritten mark



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415





168	PASTA PLÁSTICA DOCUMENTO TAMANHO OFÍCIO - COR BRANCA E FUMÊ, COM ABA E ELÁSTICO.	ACP	UNID.	559	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.308,06	mil trezentos e oito reais e seis centavos
169	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR AMARELO - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	ACP	UNID.	224	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 524,16	quinhentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos
170	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR TRANSPARENTE - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	ACP	UNID.	24	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
171	PASTA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COR VERMELHO - MATERIAL RESISTENTE, COM ABA E ELÁSTICO.	ACP	UNID.	24	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
172	PASTA POLIIONDA - COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340X250X40MM - CORES VARIADAS.	ALAPLAST	UNID.	485	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.191,23	dois mil, cento e noventa e um reais e vinte e três centavos
173	PASTA POLIIONDA - COM ABA E ELÁSTICO, DIMENSÕES 340X250X60MM - CORES VARIADAS.	ALAPLAST	UNID.	685	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.700,27	dois mil e setecentos reais e vinte e sete centavos
174	PASTA SANFONADA, TIPO COLECIONADOR 12 DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO PARA ARMAZENAMENTO DE PAPEL E DOCUMENTOS. DIMENSÕES APROXIMADAS : 33CM COMP X 24 CM LARG.	POLIBRAS	UNID.	12	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 252,72	duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
175	PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO MARMORIZADO - SEM PIGMENTO. POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTICOS NA COR PRETA, ACOMPANHADA DE VISOR E ETIQUETA.	FRAMA	UNID.	1075	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 2.109,15	dois mil, cento e nove reais e quinze centavos
176	PEN DRIVE - CAPACIDADE: 16GB ; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 32 ° A 140 ° F (0 ° A 60 ° C) - TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -4 ° A 185 ° F (-20 ° A 85 ° C) - SIMPLES; BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB	SANDISK	UNID.	62	R\$ 59,65	cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.698,42	três mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e dois centavos
177	PERCEVEJO AÇO LATONADO (DOURADO) Nº 4 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	CX	82	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 343,91	trezentos e quarenta e três reais e noventa e um centavos
178	PERFURADOR 100 FOLHAS - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 100 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.	ADECK	UNID.	43	R\$ 226,71	duzentos e vinte e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 9.748,53	noventa e sete reais e cinquenta e três centavos
179	PERFURADOR 20 FOLHAS - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.	JOCAR	UNID.	93	R\$ 21,19	vinte e um reais e dezenove centavos	R\$ 1.970,30	mil novecentos e setenta reais e trinta centavos
180	PERFURADOR 50 FOLHAS - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 50 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.	JOCAR	UNID.	80	R\$ 114,08	cento e quatorze reais e oito centavos	R\$ 9.126,72	noventa e sete reais e seis centavos

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*





181	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUTIVO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	PILOT	CX	121	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 10.454,40	dez mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
182	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUTIVO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	PILOT	CX	89	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 7.689,60	sete mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
183	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUTIVO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO.	PILOT	CX	59	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 5.097,60	cinco mil e noventa e sete reais e sessenta centavos





184	PINCEL CHATO ESCOLAR Nº10 PARA PINTURA.	CONDOR	UNID.	910	R\$ 2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.553,64	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
186	PLACA DE ISOPOR 10MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 10MM.	ISOPLAST	UNID.	215	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 580,50	quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos
187	PLACA DE ISOPOR 15MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 15MM.	ISOPLAST	UNID.	300	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
188	PLACA DE ISOPOR 20MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 20MM.	ISOPLAST	UNID.	180	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 972,00	novecientos e setenta e dois reais
189	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE INCOLOR 25M X 45CM - LAMINADO DE PVC, AUTO - ADESIVO, PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO INDICADO PARA ENCAPAR MATERIAIS: FORRAR, EMBRULHAR, ETC.; O PAPEL SILICONADO DEVERÁ TER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE E QUADRÍCULAS DE 1,0CM PARA FACILITAR O CORTE E O ESQUADRO; ROLO COM 25M DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA.	VINE-TAC	ROLO	66	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 71,28	setenta e um reais e vinte e oito centavos
190	PORTA CANETA - PORTA CANETA, CLIPS E CARTÕES EM ACRÍLICO NA COR FUMÉ.	WALEU	UNID.	10	R\$ 12,82	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 128,16	cento e vinte e oito reais e dezesseis centavos
192	PRENDEDOR DE PAPEL - TIPO BINDER CLIP, COM 41 MM. COR PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CIS	CX	53	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 1.155,29	mil cento e cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos
193	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM - CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CX	42	R\$ 24,73	vinte e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 1.038,74	mil e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos
194	QUADRO AVISO - COM BASE EM CORTIÇA E MOLDURA DE ALUMÍNIO TAM 1,20X1,50M	STALO	UNID.	51	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais
195	QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,0 M DE ALTURA X 70CM DE COMPRIMENTO; BORDAS DE ALUMÍNIO.	CORTIARTE	UNID.	39	R\$ 79,61	setenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.104,95	três mil, cento e quatro reais e noventa e cinco centavos
196	QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,20 M X 1,50CM. BORDAS DE ALUMÍNIO.	STALO	UNID.	23	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
197	QUADRO FLANEOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM: GRANDE DIMENSÕES APROXIMADAS 70X90CM.	OFFICE	UNID.	6	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
198	QUADRO FLANEOGRAFO - COM BASE DE ALUMÍNIO TAM: MÉDIO DIMENSÕES APROXIMADAS 50X70CM.	OFFICE	UNID.	6	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
199	RÉGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORDAS.	WALEU	UNID.	1716	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 1.789,03	mil setecentos e oitenta e nove reais e três centavos
200	RÉGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE - TRANSPARENTE; COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORDAS.	WALEU	UNID.	181	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 684,18	seiscentos e oitenta e quatro reais e dezoito centavos



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415



202	TESOURA MODELO DOMÉSTICA EM AÇO INOXÍVEL - TESOURA GRANDE, EM AÇO INOX, 1ª QUALIDADE, DE PONTA FINA, PARA USO DE ESCRITÓRIO, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. DE 23 CM (9,0 POLEGADAS).	BRW	UNID.	249	R\$ 10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.595,08	dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oito centavos
203	TESOURA MODELO ESCOLAR EM AÇO NIQUELADO - 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CIS	UNID.	2934	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 15.843,60	quinze mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
205	TINTA GUACHE - COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE À BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTOS DE CLORO; SOLÚVEL EM ÁGUA; APROPRIADO PARA PINTURAS EM PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA; NÃO TÓXICO; CAIXA COM 06 POTES DE 15ML EM CORES VARIADAS; CORES MISCÍVEIS ENTRE SI; NA EMBALAGEM DEVERÁ SER APRESENTADA UMA TABELA DE SUGESTÕES DE MISTURAS PARA FAZER OUTRAS CORES; CONSTAR NA EMBALAGEM SELO DE SEGURANÇA IMETRO, DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES NO ATO DA ENTREGA.	ACRILEX	CX	3674	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 18.516,96	dezoito mil, quinhentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos
206	TINTA PARA CARIMBO FLASH AZUL	RADEX	UNID.	1	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos
207	TINTA PARA CARIMBO FLASH PRETA	RADEX	UNID.	2	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 7,92	sete reais e noventa e dois centavos
208	TINTA PARA PELE EM CORES VARIADAS - PRODUTO ATÓXICO E TOTALMENTE SEGURO, DESENVOLVIDO PARA O USO EXCLUSIVO NO CORPO E NO ROSTO, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE E APROVADO PELA ANVISA - AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. EMBALAGEM COM 06 TUBOS DE TINTAS DE 15 ML. PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO.	COLORMAKE	CX	322	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 11.592,00	onze mil, quinhentos e noventa e dois reais
210	TINTA PARA REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA - TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; FRASCO PLÁSTICO COM BICO GOTEJADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 37ML; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE E A DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO ATO DA ENTREGA.	PILOT	CX	71	R\$ 17,10	dezesete reais e dez centavos	R\$ 1.214,10	mil duzentos e quatorze reais e dez centavos
211	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS E ÁLCOOL; FRASCO PLÁSTICO COM BICO GOTEJADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE E A DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 4(QUATRO) ANOS NO ATO DA ENTREGA.	PILOT	UNID.	86	R\$ 17,10	dezesete reais e dez centavos	R\$ 1.470,60	mil quatrocentos e setenta reais e sessenta centavos
212	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA - COMPOSTO DE CORANTES, ADITIVOS E ÁLCOOL; FRASCO PLÁSTICO COM BICO GOTEJADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE E A DATA DE VENCIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 4 (QUATRO) ANOS NO ATO DA ENTREGA.	PILOT	CX	51	R\$ 17,10	dezesete reais e dez centavos	R\$ 872,10	oitocentos e setenta e dois reais e dez centavos





213	TINTA PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	RADEX	UNID.	5	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 14,49	quatorze reais e quarenta e nove centavos
214	TINTA TECIDO, MATERIAL: TINTA ACRÍLICA, CORES: AMARELA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCA, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERDE MUSGO, VERMELHO, VINHO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO DE 37 ML	ACRILEX	UNID.	1145	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.225,05	quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
215	TNT AMARELO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AMARELO.	NEWTNT	ROLO	45	R\$ 64,21	sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.889,27	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
216	TNT AZUL - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AZUL.	NEWTNT	ROLO	45	R\$ 64,21	sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.889,27	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
217	TNT BRANCO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR BRANCO.	NEWTNT	ROLO	45	R\$ 64,21	sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.889,27	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
218	TNT VERDE - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERDE.	NEWTNT	ROLO	45	R\$ 64,21	sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.889,27	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
219	TNT VERMELHO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERMELHO.	NEWTNT	ROLO	45	R\$ 64,21	sessenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.889,27	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e sete centavos
220	TRANSFERIDOR GEOMÉTRICO - TRANSFERIDOR GEOMÉTRICO - 180º/12 CM. COR TRANSPARENTE, NÃO FLEXÍVEL, EM POLIESTIRENO. DIMENSÕES: 13 X 13CM (A X L).	NEWLINE	UNID.	100	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
227	CAIXA ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO TIPO POLIIONDA, CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 360mm; LARGURA: 245mm; ALTURA: 133mm	POLIBRAS	UNID.	5000	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
229	FOLHA DE E.V.A. LISA COR PRETO- TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA; COR PRETO.	LEO & LEO	FOLHA	150	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 499,50	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 1.535.367,36</b>	<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>	<b>um milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos</b>	

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*  
 Comissão de Licitação  
 FL. Nº 1800  
 PREFEITURA MUNICIPAL



Valor Global da Proposta: R\$ 1.535.367,36 (um milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais e sete centavos)  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo, local e forma de entrega: Integral, parcelada ou contínua, deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, a contar da expedição da ORDEM DE FORNECIMENTO pela administração, no local determinado na ORDEM DE FORNECIMENTO / AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

Os preços propostos serão de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos/serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Maracanaú-CE, 10 de Setembro de 2019.

Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Servicos EIRELI  
*Werley de Carvalho Bravo*

Werley de Carvalho Bravo  
CPF: 789.930.163-72  
PROCURADOR



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com  
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415